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WSZYSCY WYKONAWCY

Dot.: Odpowiedzi na zapytania w przetargu na Zadaniu inwestycyjnym pn.: „Modernizacja obiektów użyteczności publicznych w Wałbrzychu” w zakresie adaptacji budynku byłego V LO na potrzeby Żłobka Samorządowego Nr 1 przy ul. Kasztelańskiej 5-7 w Wałbrzychu

  Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w PFU dotyczącą zmiany lokalizacji windy z zewnątrz budynku do strefy wewnętrznej np. w okolicy planowanych pomieszczeń bądź nr 50 bądź nr 51 na parterze budynku?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany lokalizacji windy w stosunku do PFU, pod warunkiem, że zmiany te nie wpłyną na funkcjonalność obiektu przeznaczonego na żłobek oraz zachowane zostaną obowiązujące przepisy dotyczące tego typu obiektu.

Pytanie nr 2: Czy możliwe jest przeniesienie bloku kuchennego z piwnicy na wyższe kondygnacje i ograniczenie robót o tą  kondygnację?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza przeniesienie bloku kuchennego z piwnicy na wyższe kondygnacje, pod warunkiem, że zmiany te nie wpłyną na funkcjonalność obiektu przeznaczonego na żłobek oraz zachowane zostaną obowiązujące przepisy dotyczące tego typu obiektu. Jednocześnie nie wyraża zgody na wyłączenie pomieszczeń piwnicznych z realizowanej inwestycji.

Pytanie nr 3: Czy niezbędne jest zaprojektowanie dodatkowych pomieszczeń w budynku o pomieszczenia werand i dobudówki nad łącznikiem?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający zrezygnował z wykonania werand na parterze i I piętrze (opis przedmiotu zamówienia w SIWZ Część II ust. 1). Jednakże nadbudowa piętra nad parterowym łącznikiem jest niezbędna.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia wykonania w okresie ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, 1 usługi projektowej polegającej na wykonaniu:

· projektu remontu wybranych pomieszczeń szpitala wraz z dobudową rampy dla osób niepełnosprawnych na cele rehabilitacyjne (Powierzchnia objęta remontem – ok. 550 m²)

· projektu ośrodka hotelowo – rehabilitacyjnego (ok. 5500 m² w tym powierzchnia samej rehabilitacji – ok. 250 m²)

w zakresie wykonania w okresie ostatnich pięciu lat robót ogólno budowlanych, elektrycznych i sanitarnych robotę związaną z przebudową i rozbudową budynku przychodni przyszpitalnej z częścią szpitala jednej kondygnacji. Kubatura: 12.001,89 m³, powierzchnia zabudowy: 1.134,52 m²?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu opisane przez Państwa roboty projektowe, jeżeli prace te obejmowały roboty ogólnobudowlane, elektryczne, wodno – kanalizacyjne, centralnego ogrzewania i wentylacyjne. Opisane przez Państwa prace budowlane spełniają warunki udziału w postępowaniu.
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